82730 STAGING JN2000222267 36.00 800 800 23.19 18548.80 9.00 1669.39 9.00 1669.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21887.58

10 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING JN2000222297 60.00 100 100 43.43 4342.90 2.50 108.57 2.50 108.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4560.05

Total: 3746 3734 226222.45 6861.23 6861.23 0.00 0.00 0.00 239944.91

Amount 
(INR) :

Two Hundred and Thirty Nine Thousand Nine Hundred and Forty Four and Ninety One paisa Only